
GIFT AID DECLARATION 
 
 
Gift Aid allows charities to claim an additional 25% on top of all eligible giving – i.e. if you donate £100 to Gospel 
Support and Homes Trust, we can claim £25 from HMRC, making the total amount received £125.   
 
 
(A) PERSONAL DETAILS (please complete all sections in clear handwriting) 

 
Title (Mr/Mrs/Miss/Ms/Dr): …………  Full name: ………..………………………………………………….………………………… 
 
Address: ………………………………………………………………………………………………………………….……………………… 
 
……………………………………………………………………………………….………….. Postcode: ...…………….………………… 
 

      Email: ………..…………………………………………………………………………………………………………...……………………… 
 
 
(B) GIFT AID DECLARATION 
 
Please tick as appropriate: 
 

¡ My gift is not eligible for Gift Aid (I am not a current UK taxpayer). 
 

OR 
 

¡ I want Gospel Support and Homes Trust (registered charity no: 1089919) to treat as Gift Aid donations all 
donations I make from the date of this declaration, until I notify you otherwise. 

 

OR 
 

¡ I want Gospel Support and Homes Trust (registered charity no: 1089919) to treat as Gift Aid donations all 
donations I make from the date of this declaration AND for the previous four years, until I notify you otherwise. 

 

OR 
 

¡ I want Gospel Support and Homes Trust (registered charity no: 1089919) to treat as a Gift Aid donation my gift 
of £ ……………………………. made on …… / …... / 20…… 
 
 
I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than the amount of Gift 
Aid claimed on all my donations in that tax year it is my responsibility to pay any difference. 
 
I will notify Gospel Support and Homes Trust if I want to cancel this declaration, if I change my name or home 
address, or if I no longer pay sufficient tax on my income or capital gains. 

 
 
 
Signed ……………………………………………………………………………………………    Date ………  / ……… / 20……… 

 
 
 

In completing this Gift Aid Form you agree that Gospel Support and Homes Trust may collect, store and use any 
personal information with which you may provide us, for the purposes of administering your gift and complying with 
any requests for information from HM Revenue & Customs and for the purpose of providing you with information about 
our current and future programmes of activities. 


